دانشجویان در مراسمی با شکوهتر از همیشه، در حالی که عکس شهدای خود را در جلو صف حمل میکردند، یکبار محوطه دانشگاه را دور زدند و روبروی دانشکده هنرهای زیبا گرد آمدند. در این مراسم هما دارابی، و دو دانشجوی دیگر با نامهای غازی و شیبانی (که به تازگی از زندان آزاد شده بود) سخن گفتند [خانم هما دارابی، در اعتراض به سیاستهای رژیم جمهوری اسلامی و در اعتراض به سرکوب و خفقان، در ۲ اسفند ۱۳۷۲ / ۲۱ فوریه ۱۹۹۴، در تهران دست به خودسوزی زد. اتحادکار]. سپس حبیبی، دانشجوی دانشکده فنی به یاد ۱۶ آذر گفت: "تشبثات مذبوحانته هیئت حاکمه و سازمان امنیت را که سعی میکردند دانشجویان را اخلاکگر معرفی کنند و با درج اعلانات و تلگرافهای قلبی دانشگاه را حقیر جلوه دهند" محکوم میکنیم.

در یک کلام، نظام و سرنوشت آینده افغانستان باید، نه از جانب تحمیلات قدرتهای خارجی و نه به وسیله تصمیمات سران و سرکرده های قومی، مذهبی و نظامی، بلکه با مشارکت و دخالت همه مردم این سرزمین، اعم از زنان، مردان، جوانان، روشنفکران، فرهنگیان، کارگران و دهقانان، و همچنین بیش از چهار میلیون نفری از آنان که در اثر جنگ و برادرکشی و سرکوب و قحطی آواره گشته اند، تعیین شود.

افغانستان

کنفرانس بن، گامی به سوی آینده

شماره ۹۲ آذر ۱۳۸۰
دسامبر ۲۰۰۱
ETEHAD KAR
DECEMBER 2001
VOL 8. NO. 92

بها معادل:

۳ مارک آلمان
۱۰ فرانک فرانسه

نامه های خود را به آدرسهای
زیر از یکی از کشورهای خارج
برای ما پست کنید:

تماس با روابط عمومی

سازمان:

آدرس پستی (جدید):

ETEHAD
B. P. N°. 351
75625 PARIS CEDEX 13
FRANCE

شماره فاکس ۴۹-۲۲۴۱۳۱۰۲۱۷
شماره تلفن ۶۰۸۶۰۱۳۵۶ (۳۳)